ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

ПРИКАЗ

«23»  декабря  2019 г.                                                                     № 237
Об участии учащихся школ города в

региональном этапе всероссийской олимпиады

школьников в 2018-2019 учебном году

     На основании приказа департамента образования и науки Брянской области № 1845 от 19.12.2019 г. « О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», согласно рейтинговым спискам участников, опубликованным на сайте департамента образования и науки Брянской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам МБОУ СОШ № 1,2,3 (Ивкину А.Ю., Кузнецовой Н.Ф., Мазаевой Л.В.):

1.1. Направить для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ 16, 18 января 2020 г.

      - Ломовцева Матвея, ученика 11 класса МБОУ СОШ № 1 (учитель Лебель Н.Н.),
      -Тараканову Евгению, ученицу 10 класса МБОУ СОШ № 1(учитель Лебель Н.Н.).

1.2. Направить для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по астрономии 20 января 2020г.

 - Башлыкову  Валерию, ученицу 9 класса МБОУ СОШ № 2 (учитель    Янько Н.П.),

 - Жоголеву Владиславу, ученицу 9 класса МБОУ СОШ № 2 (учитель Янько Н.П.),

- Смирнову Марию, ученицу 9 класса МБОУ СОШ № 3(учитель Шидловская О.В.),

- Королева Ивана, ученика 10 класса МБОУ СОШ № 1(учитель Проценко Г.В.).
При регистрации предоставляются:

- Копия приказа о направлении обучающегося на региональный этап олимпиады и назначении сопровождающего лица;

- Справка, выданная образовательным учреждением на участника;

- Командировочное удостоверение сопровождающего лица;

- Паспорт или свидетельство о рождении обучающегося;

- Страховой медицинский полис (оригинал);

- Медицинская справка на каждого участника с отметкой врача о допуске к участию в олимпиаде;

- Медицинская справка об эпидокружении.

1.5. Назначить сопровождающих из числа учителей, на которых возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время проведения олимпиады.

2. Бухгалтерии отдела образования (Сердюковой Н.И.) обеспечить своевременное финансирование расходов на питание и проезд участникам олимпиад и сопровождающим лицам.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                              Н.С.Танькова